A8 TUBULON sA.

Administracién, fabricay ventas:
Molina Arrotea 1150, Lomas de Zamora (CP: 1832), Bs. As.
Tel: (005411) 4243 5823 / 4392 4278 |/ 4292 0965
E-mail : ventas@tubulon.com.ar

NUEVA web: www.tubulon.com.ar

TERMINACION:

PULIDO BRILLANTE

ROSCA: PASO MA

DESCUENTOS:

67% + 10% + EXTRA CLIENTE
PRECIO TORNILLO C/TANQUE R/COMBINADA METRICO (U$S/100)
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LOS PRECIOS NO INCLUYEN IVA




A8 TUBULON sA.

TORNILLO CABEZA TANQUE METRICO - CANTIDAD POR CAJA
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LARGO | M3-0,50 x | M4- 0,70 x | M5- 0,80 x | M6- 1,00 x | M8- 1,25 x |M10- 1,50 x
Codigo: 080
003 043
6mm 4.000 2.000

3.000

007

1.800

047

1.000

087

600

127

167

2.500

009

1.200

049

800

089

500

129

250

169

1.500

900

051

500

091

350

131

200

171

600

400

093

300

133

150

173

300

200

135

100

175

150

137

100

177

150

17/06/2020




